



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 10. Bölge Müdürlüğü
Basın ve Halkla İlişkiler Birimi



Sayı : E-15212491-821.05-3081060

16.01.2023

Konu : Resim ve Kompozisyon Yarışması

DIYARBAKIR VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne)

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu her yılın 22 Mart gününü, "Dünya Su Günü" olarak kutlanmasını kararlaştırmıştır. Dünya Su Günü her yıl farklı konu başlıklarıyla kutlanmaktadır. 2023 yılı için konunun, "Ortaklıklar ve İşbirliği Yoluyla Değişimi Hızlandırmak" olarak belirlendiği, Genel Müdürlüğümüz Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'ndan alınan 20.12.2022 tarih ve 2982570 sayılı yazı ile bildirilmiştir.

22 Mart Dünya Su Günü sebebiyle konunun önemini genç nesillere ulaştırılarak "Suyun Değeri" konusunda bilgi düzeyinin artırılmasına yönelik hususların ilköğretim kurumlarında işlenmesini uygun olacağı düşünülmektedir. Bu nedenle, İlköğretim Okullarında 7. ve 8. sınıfları arasında "Ortaklıklar ve İşbirliği Yoluyla Değişimi Hızlandırmak" konulu Resim ve Kompozisyon Yarışması düzenlenecektir.

Bu konuda; Genel Müdürlüğümüzce Millî Eğitim Bakanlığı nezdinde görüşmeler bulunmuş olup, alınan Özet yazısı ile Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından yarışma yapılması uygun görülmüştür. Bu amaçla ekte sunulan konu ile ilgili duyuruların ilinizdeki Devlet Su İşleri Özel ve Resmî İlköğretim Okullarına gönderilmesi suretiyle İlköğretim Okullarında öğrenciler arasında Resim ve Kompozisyon yarışmasının yapılacağı duyurulmuş olacaktır.

İlköğretim öğrencilerinin hazırladıkları Resim ve Kompozisyon çalışmalarını özellikle okul idaresi tarafından ekte gönderilen duyurulardaki katılım koşulları ve değerlendirme esasları dikkate alınarak değerlendirilecektir. Her iki dalda birinci seçilen çalışmaların 10.01.2023 tarihinde, Bölge Müdürlüğümüz Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğünde olacak şekilde gönderilmesi gerekmektedir. Bölge Müdürlüğümüzce oluşturulacak jüri tarafından yapılacak değerlendirme esnasında, Resim ve

Kompozisyonlarda 1nci, 2nci ve 3ncü gelenler tespit edilecek ve Bölge Müdürlüğümüzce belgeleri dahilinde ödüllendirilecektir. Bölgemiz çapında dereceye giren çalışmalar ayrıca İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze gönderilmek suretiyle, tüm Bölgelerden gelen çalışmalar içinde değerlendirilerek tabii tutulacaktır. Dereceye girenler ayrıca ödüllendirileceklerdir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle arz/rica ederim.

16.01.2023
M. ARSLAN
Vali Yardımcısı

Mahir ARSLAN
Bölge Müdürü

Temel Eğitim Şb

Ek:

- 1 - Milli Eğitim Bakanlığı Onayı (1 Sayfa)
- 2 - Resim Yarışması Şartnamesi (2 Sayfa)
- 3 - Kompozisyon Yarışması Şartnamesi (2 Sayfa)
- 4 - Duyuru Afışı
- 5 - 22 Mart 203 Dünya Su Günü Bilgi Notu (1 Sayfa)

Dağıtım:

- Diyarbakır Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne)
Batman Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne)
Mardin Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne)
Siirt Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne)
Sırtak Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne)
10 Bölge F Tipi Dağıtıma

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 20A0311C8-1CEC-4F35-BFC0-3B4642957A79

Doğrulama Adresi: <https://www.dsi.gov.tr>

Adres: Elazığ Bölge Şeyhantepe Sanayi Mah.No 147- 21120 Yenisehir/DIYARBAKIR

Tel: (412) 237 49 62 Belgeçeker (Fax): (412) 237 19 19

Kep Adresi: dsigsmud@hs01.kcp.tr E-Posta: dsi10@dsi.gov.tr Web:

www.dsi.gov.tr

YB 3 Aralık 2001 Anayasa Mahkemesi Kararı

ANSLAN
Kontrol
İmzemeni





T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-65657233
Konu : Dürys Su Günü Resim ve
Kompozisyon Yarışması

12/2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlg. : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 18.11.2022 tarihli ve 3978/2896 sayılı yazı.

Taşın ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Dürys Su Günü" geneli resmî / özel ortaokulların 7. ve 8. sınıflarında öğrenim gören öğrencilere yönelik "Dürys Su Günü Resim ve İşbirliği Yoluyla Değişimi Hızlandırmak" konulu resim ve kompozisyon yarışması düzenlenmektedir. İlgili (b) yazı ile bildirilmektedir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve diğer ilgili düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde düzenlemeleri ilgili okul, ilçe / il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, genel esasına göre, ücretsiz olarak yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru saatini takip eden bir hafta içinde Taşın ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.az/rp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak düzenlenildikten sonra ogm.sosedi@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

DOĞAN BACABAŞ

Genel Müdür

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Ek: Şartname ve Ekleri

Etkinlik İzinleri No: 0 (3978/2896/54 49 61)

Dağıtım:

Gereği

B Planı

Bilgi:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Genel Müd.
Özel Eğitim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile hazırlanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi: <http://www.meb.gov.tr/meb-ebys>

Belge Adı: Dürys Su Günü Resim ve İşbirliği Yarışması

Belge Gönderen: Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Belge Gönderen Adresi: Ankara

Belge Gönderen Telefonu: 0312 309 10 00

Belge Gönderen Faks: 312 41 80 739

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr>

Adres: Ankara 06648 Kızılay/ANKARA

Telefon: 0312 (3978) 413 57 01

E-Posta: ogm@meb.gov.tr, ogm@ogm.meb.gov.trWeb Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr>Bu belge güvenli elektronik imza ile hazırlanmıştır. <http://www.meb.gov.tr/meb-ebys> adresinden kontrol edilebilir. 7754-9159 3688-0000

2023 DÜNYA SU GÜNÜ TEMASI

"Ortaklıklar ve İşbirliği Yoluya Değişimi Hızlandırmak"

Uluslararası Dünya Su Günü her yıl 22 Mart'ta tatlısu kaynaklarının önemine değinmek ve tatlısu kaynaklarının sürdürülebilir yönetimine odaklanılmasını sağlamak amacıyla kutlanmaktadır. Dünya Su Günü ile ilgili ilk öneri 1992 yılında Birleşmiş Milletler Çevre Kalkınma Konferansı (UNCED)'nda yapılmıştır. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 22 Mart 1993'te Dünya Su Günü'nün resmi olarak imzalanmasından sonra her yıl dünya çapında kutlanmaya başlanmıştır.

UN-Water tarafından organize edilen bu kutlamalar her yıl farklı bir tema belirlemektedir. 2023 yılı Dünya Su Günü teması "Ortaklıklar ve İşbirliği Yoluya Değişimi Hızlandırmak" olarak belirlenmiştir.

2018'de Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda, 2023'te "Uluslararası Eylem Planı Hedeflerinin Uygulanmasına İlişkin Ara Dönem Kapsamlı Gözden Geçirmesine İlişkin bir Karar"ın onaylanmasına karar verildi. 2023 yılında düzenlenecek bu organizasyon, Birleşmiş Milletler tarafından düzenlenecek ilk Su Konferansı olacak ve 2023 Dünya Su Günü kutlamalarına denk gelecektir.

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden (SKH) 6 nolu hedef Su ve sanitasyon ile ilgili olup, SKH6 Sentez Raporu 2018'in sonucuna göre, dünya 2030 yılına kadar Su ve Sanitasyon ile ilgili Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 6'ya (SDG 6) ulaşma hedefinden uzaktır. 6 nolu hedefe ulaşmak için en önemli faktör, dünya kuruluşlarının ve kurumlarının ilerlemeyi hızlandırmak için ortaklıklar ve işbirliği içinde bir araya gelme kapasitesi olacaktır.

Birleşmiş Milletler tarafından hazırlanan Dünya Su Kalkınma Raporu, UN-Water tarafından sanitasyon konularıyla ilgili en önemli rapordur. Her yıl farklı bir temaya odaklanan Dünya Su Kalkınma Raporu adını UNESCO tarafından yayınlanmakta ve üretimi UNESCO Dünya Su Değerlendirme Programı tarafından koordine edilmektedir. Rapor, UN-Water Üyeleri ve Ortakları tarafından hazırlanan verilerle desteklenmektedir. Rapor, tatlı su ve sanitasyonun durumu, kullanımı ve yönetimi ile ilgili ana eğilimlere ilişkin bilgi vermektedir.

Dünya Su Günü ile bağlantılı olarak başlatılan rapor, karar vericilere sürdürülebilir su politikaları oluşturmak ve uygulamak için bilgi ve araçlar sağlamaktadır. Ayrıca, su sektöründe daha iyi yönetim için fikirleri ve eylemleri teşvik etmek için en iyi uygulamaları ve başarı hikayelerini analizleri sunmaktadır.





TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği



22 Mart DÜNYA SU GÜNÜ

AFİŞ VE FOTOĞRAF YARIŞMASI
AFİŞİNİ HAZIRLA , FOTOĞRAFINI ÇEK
ÖDÜLÜ KAZAN.



KONU

Ortaklıklar ve İşbirliği Yoluyla
Değişimi Hızlandırmak

17.02.2023 tarihine kadar

Afiş Yarışması : deg.afisyarismasi@dsgm.gov.tr

Fotoğraf Yarışması : deg.fotografyarismasi@dsgm.gov.tr
mail ile gönderilecektir.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



22 MART 2023 DÜNYA SU GÜNÜ
KOMPOZİSYON YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

..... İLİNDEKİ ORTAOKULLARIN 7. ve 8. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN İŞBİRLİĞİ YOLUYLA DEĞİŞİMİ HIZLANDIRMAK KATILACAKTIR. KONU:

Ortaokullar ve İşbirliği Yoluyla Değişimi Hızlandırmak

AMAC:

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 22 Mart Dünya Su Günü "Ortaokullar ve İşbirliği Yoluyla Değişimi Hızlandırmak" temalı kompozisyon yarışması ile kompozisyon yarışmasını ortaokul öğrencilerine benimsetilmesi ve genç nesillerin bilgi düzeyinin artırılmasını sağlamak amacıyla dereceye girecek eserlerin Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün katılacağı tüm sergi ve yarışma etkinliklerine gönderilerek su bilincinin öğrencilere ve vatandaşlara aktarılması amacıyla düzenlenmiştir.

KATILIM ŞARTLARI:

1. Ortaokulların 7. ve 8. sınıftaki öğrenciler bu yarışmaya katılabilecektir.
2. Yarışmaya katılım aşamasında başvuru yapan engelli yarışmacıların katılımlarını destekleyen formunda durumlarını beyan etmeleri halinde kayıt ve yarışma sürecinde ihtiyaçları karşılanacak muhtemel yardım imkanları sunulacaktır.
3. Kompozisyonlar A4 (21 cm x 29,7 cm) boyutundaki düz beyaz kâğıda yarışma kurallarına uygun, okunaklı bir el yazısıyla veya bilgisayarla Times New Roman yazı tipi, 12 punto büyüklüğünde ve bir sayfayı geçmeyecek şekilde yazılmış olacaktır. Başvuru formundaki ölçü ve yazım kuralları ile yapılacak olan kompozisyonlar değerlendirilmeye alınacaktır.
4. Sayfanın sol alt köşesine öğrencinin adı soyadı, okulu, sınıfı, numarası, katılacağı okula ulaşılacak okul telefonu ve adresi, velinin ve danışman öğretmenin (kişinin telefon numarasıyla) cep telefonları mutlaka yazılacaktır.
5. Katılımcı, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış, yayımlanmamış, ödül almamış veya bir bölümü kopya edilmemiş, internetten indirilmemiş ve yardım alınmamış kompozisyonlar ile katılabilir. 6. İlgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine 10.02.2023 tarihine kadar gönderilmeyen veya

Bölge Müdürlüklerince değerlendirmeye alınmayan kompozisyonlar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından kabul edilmeyecektir.

7. Kompozisyon, katılmadan ve zarar görmeyecek şekilde gönderilmelidir. Yarışmacılar tarafından ödenecek olan posta ya da kargo ile gönderim sırasında oluşabilecek zararlardan ve gecikmelerden Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü sorumlu olmayacaktır.
8. Yarışmaya başvurular zorunlu değildir, yarışmaya katılımda gönüllü olarak katılabilir.

DEĞERLENDİRME: (Değerlendirme üç aşamada yapılacaktır.)

1. Okul İdaresi, öğrenciler tarafından hazırlanan kompozisyonları değerlendirerek sadece birinci seçtikleri kompozisyonu en geç 10.02.2023 tarihine kadar ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine gönderecektir.
2. Okul İdarelerince birinci seçilen kompozisyonlar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüklerinde oluşturulacak Seçici Kurul tarafından değerlendirilecek ve Bölge Müdürlüğü tarafından birinci, ikinci, üçüncü olanlar belirlenerek Bölge Müdürlüklerince ödüllendirilecektir. Bölge Müdürlüklerince birinci seçilen kompozisyonu en geç 17.02.2023 tarihine kadar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine gönderecektir.

DÜNYA SU GÜNÜ KOMPOZİSYON YARIŞMASI ESERLERİNİN DEĞERLENDİRME ÖZETLERİ

- Konuyu ifade edebilme, duygu ve düşünceye aktarabilme (25 puan)
- Giriş, gelişme ve sonuç bölümlerinin kullanımı (25 puan)
- Dilatip, kullanılan dilin akıcılığı (25 puan)
- Türkçe dilbilgisi kurallarının ve noktalama işaretlerinin kullanımı (25 Puan)

olacaktır. Seçici Kurul tarafından değerlendirilerek Türkiye genelinde birincilik, ikincilik ve üçüncü olanlar seçilecektir. Seçici Kurul aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır.

Başkan	Serpil BİLGİN	Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği	Denizli
Üye	Tuğba YURT DEMİREL	Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği	Denizli
Üye	Özgül AYOĞLU	Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği	Denizli
Üye	Filiz KOLCU	Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı	Denizli
Üye	Havva ÖZTÜRK	Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı	Denizli

BİRİNCİLİK, İKİNCİLİK VE ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLLERİ:

Ödül töreni, 22 Mart 2023 tarihinde Ankara veya Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne bağlı birimden görüldüğü yerde ülkemiz nezdinde covid-19 virüsünün etkilerinden korunmak amacıyla gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır.

Birincilik ödülü	: Plaket ve 4.500 TL
İkincilik ödülü	: Plaket ve 4.000 TL
Üçüncülük ödülü	: Plaket ve 3.500 TL

Dereceye girenlerin dışında uygun görülen eser sahipleri, teşvik için plaketle ödüllendirilebilecektir.

Yarışma ödüllерinin bütçesi DSİ Vakfı tarafından karşılanacaktır.

TELEFON HAKKI:

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ödül alan veya almayan bütün eserleri eser sahibine izin almak kaydıyla basım ve yayım hakkına sahip olacaktır. İzin alınmadan basım ve yayım paylaşımı yapılmayacaktır.

Katılımcı, yarışmaya gönderdiği kompozisyonların kendisine ait olduğunu ve yarışma izinlerini aldığı kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilenen eser bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılmalardan bu yarışmada elde ettikleri ödül, burs ve her türlü kazanımları geri alınır.

KOMPOZİSYONLARIN İADESİ:

Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen kompozisyonların ödül alan dereceye girenlerin iadesi; istek halinde; 03.04.2023 tarihinden itibaren 15 gün içinde DSİ Genel Müdürlüklerinde birinci olarak dereceye giren kompozisyonlar Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünden; diğer kompozisyonlar ise ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinden kompozisyon sahipleri tarafından elden ya da dilekçe karşılığı ücreti yarışmacı tarafından ödenecek posta yoluyla geri alınabilir, bu tarihler arası teslim alınmayan eserler hakkında mesuliyet kabul edilmez.

ADRES:

(Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinin açık adresi yazılacaktır.)

Şartnameler, Genel Müdürlüğümüz web sitesi www.dsi.gov.tr adresinden, Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği ve Bölge Müdürlüklerimizden temin edilebilir. Tüm katılımcılar, bu şartnamelerin kabul etmiş sayılırlar.

YARISMA SEKRETERYASI İLETİŞİM VE BİLGİ İÇİN:

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Tamam ve Halkla İlişkiler Birimi

Adres: Mustafa Kemal Mahallesi Anadolu Bulvarı No:9 Çankaya/ Ankara Telefon: 312 323 49 61/ 454 49 66

(312) 323 49 61/ 454 49 66



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



22 MART 2023 DÜNYA SU GÜNÜ RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

..... İLİNDEKİ ORTAOKULLARIN 7. ve 8. SINIFLARINDAKİ ÖĞRENCİLERİNİN YARIŞMAYA KATILACAKTIR. KONU:

Ortaklıklar ve İşbirliği Yoluya Değişimi Hızlandırmak

AMAC:

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 22 Mart Dünya Su Günü "Ortaklıklar ve İşbirliği Yoluya Değişimi Hızlandırmak" temalı resim yarışması ile konunun önemini öğrencilerine benimsetilmesi ve genç nesillerin bilgi düzeyinin artırılmasını sağlamak, yarışmaya girecek eserlerin Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün katılacağı tüm sergi ve fuarlar aracılığıyla sunulularak su bilincinin öğrencilere ve vatandaşlara aktarılması amacıyla düzenlenmiştir.

KATILIM ŞARTLARI:

1. Ortaokulların 7. ve 8. sınıftaki öğrenciler bu yarışmaya katılabilecektir.
2. Yarışmaya katılım aşamasında başvuru yapan engelli yarışmacılar, yarışma formunda durumlarını beyan etmeleri halinde kayıt ve yarışma sürecinde ihtiyacı olan her türlü muhtemel yardım imkanları sunulacaktır.
3. Resimler, A3 (29.5 cm x 42 cm) resim kâğıdına pastel boya, sulu boya veya akrilik boya tekniği ile yapılacaktır.

Başta il dışındaki ilçe ve tekniklerle yapılacak olan çalışmalar değerlendirilmeye alınmayacaktır. 4. Resimlerin arka yüzüne, öğrenci ve resim öğretmeni'nin adı soyadı, okul adı, adresi, telefon numarası, okulu ve adresi yazılacaktır.

5. Katılımcı, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış, yayınlanmamış ve başka bir bölümü kopya edilmemiş, internetten indirilmemiş ve yardım alınmamış resimler ile katılmaya haklıdır. İlgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine 10.02.2023 tarihine kadar gönderilmeyen veya ilçe ve bölge Müdürlüklerince değerlendirilmeye alınmayan resimler, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından kabul edilmez.

7. Resim, paspartu ve çerçeve yapılmadan, sortleştirilmiş ambalajlarda paketlenerek gönderilmeli, bölge yarışmacılarından ödenecek olan posta ya da kargo ile gönderilmeye elverişli şekilde doğabilecek zararlardan ve gecikmelerden Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü sorumlu olmayacaktır. Yarışmaya başvurular zorunlu değildir, yarışmaya katılımda gönüllülük esastır.

DEĞERLENDİRME: (Değerlendirme üç aşamada yapılacaktır.)

1. Okul İdaresi, öğrenciler tarafından hazırlanan resimleri değerlendirilerek en fazla birinci seçtiklerini en geç 10.02.2023 tarihine kadar ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine gönderecektir.

2. Okul İdarelerince birinci seçilen resimler, Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine gönderilecek. Seçici Kurul tarafından değerlendirilecek ve Bölge Müdürlüğü düzeyinde birinci, ikinci ve üçüncü olanlar belirlenerek Bölge Müdürlüklerince ödüllendirilecektir. Bölge Müdürlüklerince belirlenen birinci seçilen resim en geç 17.02.2023 tarihine kadar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne gönderilmeli. İlgili ilişkiler Müşavirliğine gönderecektir.

DÜNYA SU GÜNÜ RESİM YARIŞMASI ESERLERİNİN DEĞERLENDİRME KRİTERYON VE KURUL ÜYELERİNİN GÖREVLERİ

- Konuya Uygunluk (Ortaklıklar ve İşbirliği Yoluya Değişimi Hızlandırmak) (25 puan)
- Yaratıcılık (Duygu düşüncesi resme aktarma ve ifade gücü) (25 puan)

- Resim Tekniğini Uygulama (Kullanılan tekniğin özelliklerine göre uygulanması) (25 puan)
- Özgünlük (Resmin tamamının öğrenci tarafından yapılması) (25 puan)

3. Bölge Müdürlüklerince birinci seçilen resimler; Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce oluşturulacak Seçici Kurul tarafından değerlendirilerek Türkiye genelinde yarışma sonucunda birinci, ikinci ve üçüncü olanlar seçilecektir. Seçici Kurul aşağıdaki isimlerden oluşacaktır.

Başkan	Levent YILDIRIM	Başın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği Başkanı
Üye	Gülşen KESKİN	Başın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği Uzmanı
Üye	Nadide DEMİR	Başın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği Uzmanı
Üye	Merve İŞLEK	Başın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği Uzmanı
	Gülşen ERDEM	Başın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği Uzmanı

BİRİNCİLİK, İKİNCİLİK VE ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLLERİ:

Ödül töreni, 22 Mart 2023 tarihinde Ankara veya Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'ne uygun görüldüğü yerdere ülkemiz nezdinde covid-19 virüsünün etkilerinden korunmak amacıyla online olarak gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Birincilik ödülü : Plaket ve 4.500 TL
 İkincilik ödülü : Plaket ve 4.000 TL
 Üçüncülük ödülü : Plaket ve 3.500 TL

Dereceye girenlerin dışında uygun görülen eser sahipleri; teşvik için plaket ve diploma ile ödüllendirilebilecektir.

Yarışma ödüllerinin bütçesi DSİ Vakfı tarafından karşılanacaktır.

TELAH HAKKI:

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ödül alan veya almayan bütün eserleri eser sahibinin izin almak kaydıyla basın ve yayın hakkına sahip olacaktır. İzin alınmadan basın, yayıncılık ve paylaşım yapılmayacaktır.

Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu ve kullanım hakkının kendisine kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan eser sahibinin, bu beyan ve kabulü dışında hareket ettiği anlaşılmalardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül ve her türlü kazançları geri alır.

RESİM İADESİ:

Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen resimler dışındaki dereceye giren eserlerin iadesi; istek halinde; 03.04.2023 tarihinden itibaren 15 gün içinde Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinde birinci olarak dereceye giren kompozisyonlar Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünden; diğer kompozisyonlar ise ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinden kompozisyon sahipleri tarafından elde etme da dilekçe karşılığı ücreti yarışmacı tarafından ödenecek posta veya kargo ile alınabilir, bu tarihler arası teslim alınmayan eserler hakkında mesuliyet kabul edilmeyecektir.

ADRES:

(Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinin açık adresi yazılacaktır.)

Şartnameler, Genel Müdürlüğümüz web sitesi www.dsi.gov.tr adresinden, Başın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği ve Bölge Müdürlüklerimizden temin edilebilir. Tüm katılımcılar, bu şartnamelerin hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.

YARIŞMA SEKRETERYASI İLETİŞİM VE BİLGİ İÇİN:

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Başın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Tanıma ve Halkla İlişkiler Birimi

Adres: Mustafa Kemal Mahallesi Anadolu Bulvarı No:9 Çankaya/ Ankara Türkiye

(312) 454 49 61/ 454 49 66